- Hệ thống webiste Cuộc thi sẽ đóng vào lúc 09 giờ 00 ngày 29/12/2025.

III. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG

1. Giải cá nhân

Các thí sinh đạt giải được Ban Tổ chức Cuộc thi trao Giấy chứng nhận và

mức giải thưởng tương ứng, như sau:

- 01 Giải Nhất: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng);

- 02 Giải Nhì, mỗi giải: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm ngàn đồng);

- 03 Giải Ba, mỗi giải: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng);

- 20 Giải khuyến khích, mỗi giải: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng).

2. Giải tập thể

Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ trao 05 giải tập thể cho cơ quan, đơn vị, địa

phương tích cực tham gia, hưởng ứng Cuộc thi, có tỷ lệ thí sinh tham gia Cuộc

[...]

01 giải Nhất, 02 giải Nhì, 02 giải Ba. Tập

thể đạt giải được nhận Giấy chứng nhận và mức giải thưởng tương ứng, như

sau:

- 01 Giải Nhất: 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng);

- 02 Giải Nhì, mỗi giải: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng);

- 02 Giải Ba, mỗi giải: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm ngàn đồng).

Thời gian tổ chức trao giải thưởng cho các cá nhân, tập thể đạt thành tích

tại Cuộc thi theo Giấy mời của Ban Tổ chức Cuộc thi.

Trên đây là Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu quy định của pháp luật

về Phòng, chống tham nhũng” trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.